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REPUBLIKA E SHOIPERISF:

UNIVERSITEFI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAU

Tirané, mé 21.06.2024

VENDIM NR.7

SHPALLJA E REZULTATEVE TE ZGJEDHJEVE PiER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE, PER
DREJTUES TE NJESIVE BAZE DHE SENAT AKADEMIK

N& mbéshtetje t& Ligjit t& Arsimit t& Larté Nr.80/215, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé, né zbatim t& Rregullores sé Zgjedhjeve pér Autoriteteve dhe Organet

Drejtuese né UPT”, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Arkitekturés dhe Urbanistikés, né daté 21.06.2024 pas

procesit t& numérimit t& votave, né ora 21:00 shpall rezultatet e zgjedhjeve. Ky vendim hyn n€ fugi menj€heré.
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